

令和3年度

関東支社管内気象予測業務

積 算 内 訳 書

東日本高速道路株式会社 関東支社

積 算 内 訳 書

業務名) 令和3年度 関東支社管内気象予測業務

工種・名称・細目	単位	数量	単価	金額	備考
直接人件費					
気象予測	月	36	¥2,253,600	¥81,129,600	
報告書作成A	式	1	¥434,400	¥434,400	
報告書作成B	式	1	¥760,200	¥760,200	
報告書作成C	式	1	¥760,200	¥760,200	
報告書作成D	式	1	¥434,400	¥434,400	
打合せ	式	1	¥217,200	¥217,200	
小 計				¥83,736,000	
直接経費					
オンライン気象情報提供	月	36	¥1,814,000	¥65,304,000	
携帯電話による気象情報提供	月	36	¥100,000	¥3,600,000	
ホームページ気象予測情報提供	月	18	¥198,000	¥3,564,000	
報告書印刷製本費A	式	1	¥10,000	¥10,000	
報告書印刷製本費B	式	1	¥10,000	¥10,000	
報告書印刷製本費C	式	1	¥10,000	¥10,000	
報告書印刷製本費D	式	1	¥10,000	¥10,000	
交通費・日当・宿泊費	式	1	¥45,488	¥45,488	
小 計				¥72,553,488	
計				¥156,289,488	
その他原価	式	1	¥29,420,756	¥29,420,756	
一般管理費等	式	1	¥72,219,756	¥72,219,756	
計				¥101,640,512	
合 計				¥257,930,000	
消費税及び地方消費税相当額	式	1		¥25,793,000	
総 計				¥283,723,000	